
平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年7月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：教職員住宅（切久保）解体工事

工 事 場 所：下之城

工　    期 ：平成26年8月15日

発注課（担当課）：教育部教育課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 竹内工業株式会社 1,220,000 ○

2 株式会社八光建設 1,250,000

3 株式会社東建工業 1,300,000

4 飛知和興業株式会社 1,270,000

5 市川組 1,290,000

6 有限会社丸信産業 1,280,000

7 有限会社加藤建設 1,300,000

1,300,000 ―

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（単位：円　※金額は税抜きです。）

工 事 概 要：木造平屋住宅解体撤去　52.17㎡



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年7月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：海野バイパス関連仮設管布設工事

工 事 場 所：西海野

工　    期 ：平成27年3月27日

発注課（担当課）：都市整備部上下水道課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 4,050,000

2 竹内工業株式会社 3,970,000

3 株式会社八光建設 4,200,000

4 株式会社えびす住宅設備 4,080,000

5 株式会社荒井設備 3,900,000

6 有限会社加藤建設 3,960,000

7 太陽リビング株式会社 3,920,000

8 水科設備 4,150,000

9 株式会社東部設備 3,800,000 ○

10 有限会社和興開発 4,000,000

11 有限会社ジーエスエス 4,130,000

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

工 事 概 要：仮設水道管布設　一式

（単位：円　※金額は税抜きです。）

3,880,800 ―



平成26年度平成26年度平成26年度平成26年度

入札年月日 ：平成26年7月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：社会資本整備総合交付金事業　舗装路面性状調査業務委託

業 務 場 所：東御市一円

工　    期 ：平成27年3月10日

発注課（担当課）：都市整備部建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 国際航業株式会社　長野営業所

2 ニチレキ株式会社　長野営業所

3 株式会社パスコ　長野支店

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：路面性状調査　L=127km

（単位：円　※金額は税抜きです。）

― ― 不落


